Secretária de Assistência Social

Decretos n.ºs 534/2000 c/c 590/200

BOLETIM DE PUBLICAÇÃO N.º 136/2025

Processo n.º 40.100/2024 – Aquisição de gêneros 
alimentícios, pelo Sistema de Registro de Preços através 
da Ata de Registro de Preço 004/2025, no valor de R$ 
21.907,12 (vinte e um mil, novecentos e sete reais e 
doze centavos), em favor da empresa AMANBELLA CO-
MÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI – ME, inscrita no CNPJ 
22.368.078/0001-04, conforme Notas de Empenho 
585 a 587/2025. Ata de Registro de Preço 009/2025, 
no valor de R$ 4.474,50 (quatro mil, quatrocentos e 
setenta e quatro reais e cinquenta centavos) em favor 
da empresa ATENDO DISTRIBUIDORA ATACADISTA 
E SERVIÇOS SOCIEDADE UNIPESSOAL LTDA, inscrita 
no CNPJ 14.671.516/0001-72 conforme Notas de 
Empenho 588 a 590/2025. Publique-se em 04/11/2025

ADRIANA KREISCHER
Secretária de Assistência Social

[...]

(vinte e dois centímetros) de espessura;

V – largura da boca de cena (avant scene ovalado) 
com 7m (sete metros) de comprimento;

VI – pé direito com 2,63m (dois metros e sessenta 
e três centímetros);

VII – palco com profundidade de 5m (cinco metros);

VIII – plateia em elevação com 146 (cento e quarenta 
e seis) assentos;

IX – ventiladores e ar condicionado;

X – camarim com:

a ) dois espelhos de 3m X 1,5m (três metros de 
largura por um metro e meio de comprimento) cada;

b) luz de maquiagem;

c) bancada com gavetas e cadeiras.

XI – 2 (dois) banheiros;